2021年 9月吉日

お客様各位

〒550-0015

大阪府大阪市西区南堀江 3-2-17

スリーナイン島野株式会社

電話 06-6531-9423

Fax 06-6538-0174

価格改正のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、既に報道機関等でご高承の通り金属をはじめとする材料の需給が逼迫する中、材

料メーカーによる値上げが相次いでおり、弊社商品に使用している材料の価格も大幅上昇

が続いている状況です。

弊社販売価格に転嫁せぬよう効率化・コストダウンなどに尽力してまいりましたが健闘む

なしく従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては厳しい市場環境の中、誠に心苦しい限りではございますが、2022年 1月より

弊社商品の価格を改正させて頂きたく存じます。

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいます様お願い申し上げます。

敬具

記

改正内容  2021年 12月上旬（メールにて）ご案内（ホームページにも掲載致します。）

改正実施日 2022年 1月 5日出荷分より新価格となります。

以上